
DE 

ágina 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

ATA DE HOMOLOGAcAO 

PREGAO ELETRONICO No 2022.08.22.1 
Processo Administrativo N° 2022.08.22.1 

Tipo: AOUISIQAO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacao: 23/08/2022 10:46:59 

LOTE I - HOMOLOGADO - 08/09/2022 14:17:09 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: RENAULT 	 Modelo: KWID 
DescriçSo: VEICULO AUTOMOTOR, 0 (ZERO) KM TIPO PASSEIO, BICOMBUSTIVEL, COR BRANCA, 04 PORTAS, CAPACIDADE 
PARA 05 PESSOAS (INCLUINDO CONDUTOR), AIRBAG DUPLO, DIREcA0 ELETRICA PROGRESSIVA OU HIDRAULICA, AR-
CONDICIONADO DE FABRICA, TRAVAS ELETRICAS, ALARME ANTI FURTOS, FREIOS ABS, JOGO DE TAPETES DE 
BORRACHA, COM MOTOR DE POTENCIA MINIMA DE 1.000 CILINDRADAS - ANO M0DEL0/FABRIcAcA0:202212022. 
Quantidade: I 	 Valor Unit.: 68.000,00 	 Valor Total: 68.000,00 

CLASSIFICAcAO 
Razão Social Num Docuniento Oferta Inicial Oforta Final ME 

1 TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 051 	15.195.911/0001-99 73.300,00 68.000,00 Não - 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social Num Documento 

INABIUTADOS 

Oferta Inicial Oferta Final - ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08109/2022 14:17:09 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: HONDA 	 Modelo: BROS 
DescriçSo: MOTOCICLETA - ESPECIFICAcOES MINIMAS - ANO DE FABRICAcAO E MODELO 2022 - - MOTOR: TIPO: OHC, 
MONOCILINDRICO 4 TEMPOS, ARREFECIDO A AR. CILINDRADA: 162,7 CC, POTNCIA MAXIMA: 14,5 CV A 8.500 RPM 
(GASOLINA)I 14,7 CV A 8.500 RPM (ETANOL) , TORQUE MAXIMO: 1,46 KGF.M A 5.500 RPM (GASOLINA) / 1,60 KGF.M A 5.500 
RPM (ETANOL) , TRANSMISSAO: 5 VELOCIDADES , SISTEMA DE PARTJDA: ELETRICA, DIAMETRO X CURSO: 57,3 X 63,0 MM 
RELAcA0 DE COMPRESSAO: 9.5:1 , SISTEMA ALIMENTAçAO: INJEçAO ELETRONICA, PGM Fl, COMBUSTIVEL: GASOLINA 

E/OU ETANOL - SISTEMA ELETRICO - IGNIcAO: ELETRONICA, BATERIA: 12V -4 AH , FAROL: 35/35W - CAPACIDADE - 
TANQUE DE COMBUSTIVEL: 12,0 LITROS , OLEO DO MOTOR: 1,2 LITRO -DIMENSOES - COMPRIMENTO X LARGUR.A X 
ALTURA: 2067 X 810 X 1158 MM, DISTANCIA ENTIRE EIXOS: 1356MM, DISTANCIA MINIMA DO SOLO: 247 MM, ALTURA DO 
ASSENTO: 836 MM, PESO SECO: 122 KG -CHASSI- TIPO: BERO SEMI DUPLO , SUSPENSAO DIANTEIRA/CURSO: GARFO 
TELESCOPICO / 180, SUSPENSAO TRASEIRAICURSO: MONO SHOCK / 150 MM ,FREIO DIANTEIRO/DIAMETRO: A DISCO I 
240MM , FREIC TRASEIRO/DIAMETRO: A DISCO /220 MM, PNEU DIANTEIRO: 90/90 - 19M/C, PNEU TRASEIRO: 110/90 -17M/C 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 23.300,00  	Valor Total: 23.300,00 

cLAssIFIcAcAo 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Iniclal 	Oferta Final 	ME 

1 CARIR!COMERCIAL DE MOTOS LTDA 	 051 07.256.867/0017-19 27.700,00 	23.300,00 - 	Não 

2 MOTOVALLE COMERCIO DE MOTOS LTDA 	 088 12.067.109/0001-25 27.791,67 	24.000,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABIUTADOS 

Gerado em: 08/09/2022 14:17:09 
	

1 de 2 



DE 

AD 

\ Págtna 
A R, 

\ 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 

E.MOTOS COMERCIO E SERVIOS LTDA 	 043 28.185.074/0001-69 27.690,00 	23.200,00 	Sim 

AUTORIDADE: PATR1ML6sS BEZERRA 

Gerado em: 08/09/2022 14:17:09 
	

2 de 2 


